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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.20 104465 ja

BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 2.9999 103960 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 1.5 58487 ja

KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002 R F 1.16 105052 ja

KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977 R F 2.9999 80180 ja

MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998 R F 1.22 84962 ja

REUTHER Kerstin BY FC Fürth 1984 R F 1.17 114423 ja

RUCK Sabina BY FC Fürth 2002 R F 1.7 104511 ja

SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering 1992 L F 2.9999 80899 ja

SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979 R F 1.3 66076 ja

STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002 R F 1.4 97124 ja

THOME Esther BY FS TG Würzburg 2001 R F 1.9 97125 ja

WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967 R F 1.6 67879 ja

WULF Annette BY TV Ingolstadt 1969 L F 1.15 68237 ja

ZIBERT Paulina BY KTF Luitpold München 1997 R F 1.11 75286 ja

ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997 R F 1.2 76819 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 56.0 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München F ja

2. 1 003 38.0 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München F ja

3. 1 004 36.0 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg F ja

4. 1 005 34.0 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

5. 1 006 30.0 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München F ja

6. 1 007 26.0 GER RUCK Sabina BY FC Fürth F ja

7. 1 009 20.0 GER THOME Esther BY FS TG Würzburg F ja

8. 1 011 20.0 GER ZIBERT Paulina BY KTF Luitpold München F ja

9. 1 015 12.0 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt F ja

10. 1 016 12.0 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm F ja

11. 1 017 12.0 GER REUTHER Kerstin BY FC Fürth F ja

12. 1 020 8.0 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm F ja

13. 1 022 8.0 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen F ja

T 9 000 GER SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering F ja

T 9 000 GER KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim F ja

T 9 000 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Bayerische Rangliste Florett weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Philipp Jeske

Turnierleitung

Björn Rausch
Thomas Kießling
Johannes Weigl
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.02. 15:35

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.02. 15:35

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Bayerische Rangliste Florett weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

ETTENGRUBER Marcel, GER BY SSV Ettal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIEGON Laura GER KTF Luitpold München 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
ZIBERT Paulina GER KTF Luitpold München 2 3 V 1 V 2 14 12 0.500 2 3.
THOME Esther GER FS TG Würzburg 3 0 1 1 V 1 7 17 0.250 -10 4.
BLESSING Laura GER TSV Neu-Ulm 4 1 V V V 3 16 10 0.750 6 2.
REUTHER Kerstin GER FC Fürth 5 1 1 2 3 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 | Bahn

TAUKACHOU Ivan, BLR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BEST Marlene GER TSV Neu-Ulm 1 2 1 V V 2 13 16 0.500 -3 4.
WULF Annette GER TV Ingolstadt 2 V V 4 V 3 19 13 0.750 6 1.
RUCK Sabina GER FC Fürth 3 V 4 4 V 2 18 14 0.500 4 3.
SCHORMAIR Barbara GER KTF Luitpold München 4 3 V V V 3 18 14 0.750 4 2.
SCHALLENKAMMER Lisa GER VFL Kaufering 5 3 2 3 1 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 3 | Bahn

DJAWADI Nikolai, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLÖPPER Ulrike GER SB DJK Rosenheim 1 V 4 V 0 V 3 19 18 0.600 1 4.
KIEßLING Sophia GER TSV Neu-Ulm 2 3 1 V 1 2 1 12 23 0.200 -11 5.
WELTZIEN Silke GER KTF Luitpold München 3 V V V 4 3 3 22 16 0.600 6 2.
MÜNZ Kerstin GER TSG Füssen 4 2 3 1 0 3 0 9 25 0.000 -16 6.
STASCHEK Svenja GER FS TG Würzburg 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BURKHARDT Katja GER MTV München 6 3 V V V 4 3 22 18 0.600 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STASCHEK Svenja FS TG Würzburg 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER ZIEGON Laura KTF Luitpold München 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER WULF Annette TV Ingolstadt 3 4 19 13 0.750 6 Q

4 GER BLESSING Laura TSV Neu-Ulm 3 4 16 10 0.750 6 Q

5 GER SCHORMAIR Barbara KTF Luitpold München 3 4 18 14 0.750 4 Q

6 GER WELTZIEN Silke KTF Luitpold München 3 5 22 16 0.600 6 Q

7 GER BURKHARDT Katja MTV München 3 5 22 18 0.600 4 Q

8 GER KLÖPPER Ulrike SB DJK Rosenheim 3 5 19 18 0.600 1 Q

9 GER RUCK Sabina FC Fürth 2 4 18 14 0.500 4 Q

10 GER ZIBERT Paulina KTF Luitpold München 2 4 14 12 0.500 2 Q

11 GER BEST Marlene TSV Neu-Ulm 2 4 13 16 0.500 -3 Q

12 GER THOME Esther FS TG Würzburg 1 4 7 17 0.250 -10 Q

13 GER KIEßLING Sophia TSV Neu-Ulm 1 5 12 23 0.200 -11 Q

14 GER SCHALLENKAMMER Lisa VFL Kaufering 0 4 9 20 0.000 -11 Q

15 GER REUTHER Kerstin FC Fürth 0 4 7 20 0.000 -13 Q

16 GER MÜNZ Kerstin TSG Füssen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 5 5 25 9 1.000 16

2 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 4 4 20 5 1.000 15

3 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt 3 4 19 13 0.750 6

4 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 3 4 16 10 0.750 6

5 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 3 4 18 14 0.750 4

6 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 3 5 22 16 0.600 6

7 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 3 5 22 18 0.600 4

8 GER KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 3 5 19 18 0.600 1

9 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 2 4 18 14 0.500 4

10 GER ZIBERT Paulina BY KTF Luitpold München 2 4 14 12 0.500 2

11 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2 4 13 16 0.500 -3

12 GER THOME Esther BY FS TG Würzburg 1 4 7 17 0.250 -10

13 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 1 5 12 23 0.200 -11

14 GER SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering 0 4 9 20 0.000 -11

15 GER REUTHER Kerstin BY FC Fürth 0 4 7 20 0.000 -13

16 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 0 5 9 25 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V

16
MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER   3

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 7

9
RUCK Sabina
BY FC Fürth

GER   V

8
KLÖPPER Ulrike
BY SB DJK Rosenheim

GER   13

  R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

  Bahn 9

5
SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

12
THOME Esther
BY FS TG Würzburg

GER   4

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 8

13
KIEßLING Sophia
BY TSV Neu-Ulm

GER   2

4
BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: PALM Harald (GER)

  Bahn 7

3
WULF Annette
BY TV Ingolstadt

GER   V

14
SCHALLENKAMMER Lisa
BY VFL Kaufering

GER   5

  R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

  Bahn 8

11
BEST Marlene
BY TSV Neu-Ulm

GER   9

6
WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: PALM Harald (GER)

  Bahn 2

7
BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER   8

10
ZIBERT Paulina
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 2

15
REUTHER Kerstin
BY FC Fürth

GER   1

2
ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 9

STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   V

RUCK Sabina (9)
BY FC Fürth

GER   5

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

Bahn 7

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   7

R: PALM Harald (GER)

Bahn 8

WULF Annette
BY TV Ingolstadt

GER   V

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   9

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 10

ZIBERT Paulina (10)
BY KTF Luitpold München

GER   8

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 11

STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER   11

SCHORMAIR Barbara (5)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BULLINGER Marino (GER)

Bahn 11

WULF Annette
BY TV Ingolstadt

GER   V

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   11

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 11

SCHORMAIR Barbara (5)
BY KTF Luitpold München

GER   V

WULF Annette (3)
BY TV Ingolstadt

GER   8

R: DJAWADI Nikolai (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

2 GER WULF Annette BY TV Ingolstadt 1969

3 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997

3 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

8er Tableau

5 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003

6 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

7 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 2002

8 GER ZIBERT Paulina BY KTF Luitpold München 1997

16er Tableau

9 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

10 GER KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977

11 GER BEST Marlene BY TSV Neu-Ulm 2003

12 GER THOME Esther BY FS TG Würzburg 2001

13 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002

14 GER SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering 1992

15 GER REUTHER Kerstin BY FC Fürth 1984

16 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BLR TAUKACHOU Ivan 1 2 1 4 0 0

GER BULLINGER Marino 1 1 0 0

CN BOROWIAK Merlin 0 0 0

B KOTZMANN Klaus 0 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 1 2 1 1 5 0 0

E ERK Lara 0 0 0

PALM Harald 2 1 3 0 0

E RUCK Günther 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

CN TAKATS Istvan 0 0 0

ACKERMANN Leonardo 0 0 0

E ALTENRIEDER Simon 0 0 0

DROEGE Oliver 0 0 0

SCHAUB Anke-Theresa 0 0 0

E E E KLÖPPER Ulrike 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 2 1 1 5 0 0

E KAISER Leonie 0 0 0

EICHENBERG Maximilian 0 0 0

KIEßLING Sophia 0 0 0

KLAUS Felix 0 0 0

B GSCHING Alexander 0 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

Silber GER WULF Annette BY TV Ingolstadt 1969

Bronze GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

Bronze GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997


